УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
02.12.2019
№ 948
        г. Зерноград
О проведении церемонии награждения победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 2019-2010 учебного года

          Согласно плану работы управления образования Администрации Зерноградского района и на основании протоколов заседаний муниципальных предметных жюри о присуждении призовых мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести церемонию награждения победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 20 декабря 2019 года в 14-00 часов на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда.

2. Для проведения церемонии награждения победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников утвердить состав организационного комитета:
- Калашникова Л.М., председатель оргкомитета, начальник управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области;

- Крикуненко Е.А., зам. председателя оргкомитета, начальник отдела общего и дополнительного образования управления образования Администрации Зерноградского район;

- Бачурина Г.А., ответственный за организацию и проведение церемонии награждения победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, главный специалист управления образования;
- Осадчая Г.Н. - директор МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда.
3.  Директору МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда (Осадчая Г.Н.):

-  подготовить сценарий праздничного мероприятия, посвященного чествованию победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ;
- обеспечить проведение праздника в соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций:

- обеспечить явку победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 20.12.2019 года к 14-00 часам в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда;
- ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на сопровождающих учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ.
5. Ответственному за организацию и проведение церемонии награждения победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Бачурина Г.А.):

- довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций;
-  обеспечить своевременную подготовку наградных материалов.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Крикуненко Е.А., начальника отдела общего и дополнительного образования управления образования Администрации Зерноградского района.

 Начальник

управления образования                                                                Л.М. Калашникова